
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DQ 

No. 
315 
314 
320 
381 
313 
19 
15 

386 
357 
34 

358 
344 
395 
301 
387 

4 
335 
337 
66 

396 
11 

397D 
361 
57 

388D 
41 

318 

51 
391 
9D 

399 

Name 
Hannes Morin 
Vigor Hjorvard 
Julius Ljungdahl 
Max Runesson 
Oliver Fürstenhoff 
Priit Sei 
Jonatan Morin 
Oscar Kvist 
Rasmus Jansson 
Peter Ernholm 
Andreas Birkbak 
Liam Andersson 
Moa Runesson 
Simon Billman 
Elias Callin 
Johan Ernholm 
Albin Karlsson 
Filip Lundh 
Robert Karlsson 
Elias Olsson 
Peter Eklund 
Tim Jönsson 
David Bengtsson 
Hans Björkeroth 
Douglas Törn Larsson 
Daniel Wälimaa 
Christoffer Jonasson 

Key Björn Edström 
William Kiss 
Patrik Gustavsson 
Sebastian Svensson 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
ee 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 
se 
se 
se 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

8 
6 
1 
7 

Diff 

0.540 
1.969 
4.618 
5.497 
6.468 
7.598 
7.850 
9.670 
9.898 

10.050 
10.329 
11.812 
13.010 
13.213 
13.217 
13.233 
16.872 
17.796 
18.045 
18.453 
18.535 
20.438 
23.798 
26.089 
27.629 
31.146 

DNF 
DNF 
DNF 
DQ 

Best Tm 
41.691 
41.653 
41.799 
41.922 
41.973 
42.045 
42.233 
42.071 
42.116 
42.198 
42.049 
42.250 
42.398 
42.087 
41.865 
42.303 
42.331 
42.794 
42.716 
42.858 
42.700 
42.741 
43.118 
42.773 
43.649 
42.115 
42.631 

42.101 
42.493 

1:02.871 
42.246 

Club 
Umeå Automobilklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Karlskoga Motorförening 
Södertälje Kart Racing Club 

Alingsås Motorklubb 
Umeå Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Rasbo Motorklubb 
Uddevalla Kartingklubb 
ASK Hedeland 
Linköpings Motorsällskap 
Södertälje Kart Racing Club 
KAK Motorsport ( Ö ) 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Lidköpings Karting Klubb 

SMK Hedemora 
Rasbo Motorklubb 
Kalmar Motorklubb 
Lidköpings Karting Klubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Lidköpings Karting Klubb 
KAK Motorsport (V) 
Lidköpings Karting Klubb 
Luleå Motorsällskap 
Kak/S Motorsport 

SMK Sundsvallsavd 
Skövde Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 

Sponsor 
Sjöberg Racing Team 

KH Racing 

GGR Driver Program 

Parolin Sverige 

Comment 

FF +5s 

FF +5s 

OK +10s 

OK 

Sorted on Laps

Printed: 2025-09-07 15:06:45 

Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

0.540 

Avg. Speed 

91,822 

Best Lap Tm 

41.653 

Best Speed 

92,478 

Best Lap by 

314 - Vigor Hjorvard 

Göteborgs stora pris Söndag 

DD2 

Superheat 

Race (10 Laps) started at 14:50:01 

Team 13 1,070 km 

2025-09-07 14:33 


